[3.} Tertius est, si aliquem a terra Osile secundum eorum consuetudinem
eliminari contigerit pro peccato contra nafuram commisso, hetedes ipsius suam
obtineant hereditatem, consensu terre domini impetrato.

[4.] Quartus est, ut a pullo requiratur hereditas servorum in terra eorum,
que vaccabat ante {empora apostasie.

[5.] Quintus, ut si aliquen suadente diabolo contigerit, se ipsum lugulare
ad tu?;ortem' a nulic puniatur excessus talis, nisi per aliquem hoc fuerit procu-
ratum,

[6.] Sextus est articulus, in quem seniores terre in nostra preseficia pro
tota terra consenserunt, ut si aliquis proximum suum occiderit hae ratione, ut
suam possideat hereditatem, ius suum, quod in ea habuit, devolvatur ad domi-
num terre, et insuper dabit domino emendam integram, que de homicidio dari
consuevit in illa terra.

[7.] Septimus est de iudicio fratrum nostrorum, ede habent in Osilia, quia
discretum non fueraf, quando deberet terminari vel inchoari, ac petiverunt
homines nosiri, ut vellemus eis terminum assignare, quando nostrum iudicium
terminari deberet et inchoari. Nos igitur eorum sedulis precibus inclinati, eisdem
terminum assignavimus et in hoc una nobiscum omnes voluntarie concordarunt,
ut a festo bleati] Mychaelis usque ad carniprivium debeat nostrum judicium
- perdurare, ite sane, ut si noster nuncius aliqua ligitima causa fuerit prepeditus,

ut suum negocium ac iudicium complere nequeat, inchoalum neglecti temporis
spatium compleat, cum potuerit, iferato; quo termino completo Qsiliani jus snum
in fudicio obtinebunt.

[8] E contratio sunt obligati nobis fide data ad expeditiones in hyeme
cum equis et cum navibus in estate, si hoc a fratribus ab eis fuerit requisitum,
et contra omnes violenier aut indebite nos gravare volentes cooperatores nostri
pro posse suo existere tuo sint parati.

Actum presentibus fratre Theoderico de Velyn, fratre Hermanno de Wenden,
fratre Georgio de elslivgewalde. fratre Ludevico de Riga, fratre Heidenrico de
Ascherad, fratre H co de Goldingen, fraire Bernhardo de Mimelburg, com-
mendatoribus; itam fratre Everhardo, fratre Emundo, fratre Heinrico Zwevo,
fraire Iohanne de Wenden, fratre Ludekino Balken, fratre Volperto, fratre Her-
manno de Sigelhorst, advocatis, et ﬂlam lurjbus alils fratribus.

Datum in Osilia, presentibus Ylle, Culle, Enu, Muntelene, Tappete, Yalde,
Melete, Cake et quam piuribus Osilianis.

Anno Domini MCCLV, VI calendas Septembris.

Et ut hoc ratum et stabile permaneat, presentem paginam nostri sigilli et
Ogilianorum munimine duximus roborandam,
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Hepesod